ⁿ *Feria quarta.*

Antiph. Dum sanctificatus fuero in vobis, congre-

ⁱ In eodem Cod. *Ps. cæli enarrant.*

^j In utroque Theod. : *Statio ad sanctum Laurentium in Damascum.* Sed error est, et legendum in *Damasum*, ut etiam habet Codex Compend. vel potius in *Damaso.*

^k Compend. : *Conturbatus sum in exerc.*

^l Compend. : *Justitiam meam.*

^m Ibid. : *Psal.* *Exaudiat te.* Ita in Theod.

ⁿ Statio est *ad sepulcrum.* ex Cod. Compend. et *ad sanctum Paulum*, ex duobus Theodericens.

vos de universis terris; et effundam super vos **A** m mundam, et mundabimini ab omnibus iniquis vestris, et dabo vobis spiritum novum. *Psal.* dicam Dominum in omni tempore, semper laus in ore meo. *Resp.* ^a Venite, filii, audite me; rem Domini docebo vos. *Vers.* Accedite ad et illuminamini, et facies vestre non confundentur. *Resp.* Beata gens cujus est Dominus Deus noster, populus quem elegit Dominus in hereditatem. *Vers.* Verbo Domini cœli firmati sunt, et spiritus ejus omnis virtus eorum. **678** *Off.* Benedixit, gentes, Dominum Deum nostrum, ^b et obaudivit voci laudis ejus, qui posuit animam meam ad mare, et non dedit commoveri pedes meos. Benedixit Dominus, qui non amovit deprecationem meam et misericordiam suam a me. *Vers.* 1. Jubilate in omni terra. Psalmum dicite nomini ejus, date gloriam laudi ejus. *Vers.* 2. In multitudinem virtutum mentientur tibi inimici tui; omnis terra adorabit te, et psallat tibi, Altissime. *Vers.* 3. Venite, et laudate opera Domini, quam terribilis in consiliis suis est opera Domini, quam terribilis in consiliis suis est opera Domini, quam terribilis in consiliis suis est opera Domini. Ad ipsum ore meo clamavi, et respondit mihi sub lingua mea. Propterea exaudivit me Deus, et intendit voci orationis meae. *Com.* Lutum ex sputo Dominus, et livit oculos meos, et respexit me, et vidi, credidi Deo. *Psal.* ut supra.

^c *Feria quinta.*

Antiph. Læletur cor quærentium Dominum; quærentium Dominum et confirmamini; quærite faciem ejus. *Psalm.* Confitemini Domino, et invocate nomen ejus, annuntiate inter gentes opera ejus. *Resp.* Domine, in testamentum tuum, et animas servorum tuorum ne obliviscaris in finem. *Vers.* 1. Respice, Domine, judica causam tuam; memor esto obsequii servorum tuorum. *Off.* ^d Domine, ad adjuvandum me respice: confundantur et revereantur, qui quærent animam meam, ut auferant eam. *Vers.* 1. Convertentur retrorsum et erubescant, qui cogitant mala. *Vers.* 2. Expectans expectavi Dominum, et respexit me, et exaudivit deprecationem meam. *Com.* Domine, memorabor justitiæ tuæ, Deus, docuisti me a juventute mea; et usque in senectutem et senium, Deus, ne derelinquas me. *Psal.* Domine, speravi.